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Betydelsefull order i Ryssland  
Service Delivery Platforms för innehållstjänster inom mobilt data 
inkluderande GPRS, MMS och SMS  

Teligent offentliggör idag en betydande framgång på den expansiva ryska marknaden genom en substantiell 
order inom området mobilt data. Beställningen gäller s.k. Service Delivery Platforms för en av Rysslands 
största mobiloperatörer. 

Ordern är även av strategisk betydelse för Teligents tillväxtstrategi då den snabbväxande ryska 
mobilmarknaden haft en kundtillströmning som saknar motstycke under dom senaste åren. Under fjolåret 
ökade antalet mobilanvändare enbart i Ryssland med häpnadsväckande 31 miljoner abonnenter. 

– Det här är en betydelsefull order som utgör en viktig milstolpe för oss. Vi har inte bara attraherat en stor 
mobiloperatör på en av världens mest snabbväxande marknader. Affären innebär även att denna ledande 
operatör kommer använda vårt patenterade koncept fullt ut för att bygga nästa generations tjänstearkitektur 
för mobila datatjänster, säger UIf Lindstén, vd och koncernchef för Teligent. Ordern har vunnits i samarbete 
med vår lokala partner TechnoServ A/S och är ett resultat av vår globalisering i kombination med den 
uttalade och kompletterande indirekta säljstrategin. 

En Service Delivery Platform agerar som brygga mellan operatörens nät och externa innehållsleverantörer, 
s.k. content providers. Lösningen kommer att användas av operatören för bland annat administration, 
övervakning och debitering i realtid av dessa innehållsleverantörer. Den är det gemensamma verktyget för 
datatrafik, från GPRS, SMS, MMS, dvs. samtliga mobila datatjänster. 

Behovet av denna typ av lösningar ökar bland mobiloperatörerna då olika typer av innehållstjänster 
genererar såväl mer trafik som ökade intäkter. Men det finns även utmaningar för operatörerna när det gäller 
effektiva och säkra gränssnitt samt administration av externa leverantörer av innehållstjänster. Den beställda 
lösningen ska omfatta hela den ryska marknaden och kommer att distribueras med ett antal geografiskt 
skilda installationer med central systemadministration. Detta produktområde är för närvarande ett av de 
snabbast växande inom området för avancerad mjukvara inom telekomindustrin. 

Den ryska leveransen kommer även att inkludera Teligent Application Builder; ett grafiskt 
utvecklingsverktyg som erbjuder mobiloperatören betydligt förbättrad kontroll över utveckling och 
implementering av nya avancerade tjänster och funktioner. 

Lösningen baseras på den patenterade Teligent P90/E arkitekturen, som separerar nätprotokoll, 
tjänsteexekvering och presentation gentemot slutanvändare. Den används för olika nättjänster av ett flertal 
ledande internationella operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, Telefónica, TeliaSonera och 
operatörer inom Vodafone-gruppen. 
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Om Teligent 
Teligent (TGNT, Stockholmsbörsen) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar 
bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Prepaid, 
Mobile VPN och Mass Calling. Samtliga lösningar baseras på den generiska och patenterade tjänsteutvecklingsplattformen 
Teligent P90/E. Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, 
Telefónica, TeliaSonera och operatörer inom Vodafone-gruppen. Med huvudkontor i Nynäshamn har bolaget idag kontor i elva 
länder runt om i världen. Teligent har ca 300 anställda och nettoomsättningen för 2004 var 364 miljoner SEK. Besök gärna 
www.teligent.se för ytterligare information. 


